
(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

公式成績表

成年・高校女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

 技術代表 市川　昭  コース名 吉田A
 技術代表アシスタント 武田　定純  スタジアム標高 191M 
 競技委員長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 95 1303038 滝沢　こずえ(3) 飯山高 長野 16:44.9 0.0 0.00
2 92 1303917 唐木　永乃(2) 飯山高 長野 17:31.2 +46.3 36.86
3 94 1303411 小島　千香世(2) 新井高 新潟 17:55.1 +1:10.2 55.89
4 90 1302165 坂詰　和絵(1) 日体大 東京 18:09.9 +1:25.0 67.67
5 102 1303651 渡邉　祐佳(2) 飯山高 長野 18:11.8 +1:26.9 69.18
6 97 1302099 杉山　 茜(4) 日本大 新潟 18:18.3 +1:33.4 74.36
7 96 1303391 児玉　美希(2) 十日町高 新潟 18:21.8 +1:36.9 77.14
8 89 1304117 星野　美貴(1) 六日町高 新潟 18:41.8 +1:56.9 93.06
9 101 1303823 吉越　知恵美(2) 中野立志館高 長野 18:53.9 +2:09.0 102.70

=10 86 1304108 関　優希奈(1) 小出高 新潟 19:05.4 +2:20.5 111.85
=10 100 1303249 田中　きらり(2) 花輪高 秋田 19:05.4 +2:20.5 111.85

12 98 1302705 栗田　渚(3) 飯山高 長野 19:08.9 +2:24.0 114.64
13 111 1304097 斎木　美月(1) 十日町高 新潟 19:12.2 +2:27.3 117.27
14 87 1304292 渡辺　愛珠(1) 飯山北高 長野 19:13.9 +2:29.0 118.62
15 91 1304420 本田　優希(1) 花輪高 秋田 19:39.1 +2:54.2 138.68
16 107 1303405 山田　茜(2) 小出高 新潟 19:43.5 +2:58.6 142.18
17 93 1303392 近藤　彩香(2) 十日町高 新潟 19:44.0 +2:59.1 142.58
18 88 1303644 篠崎　夏実(2) 白馬高 長野 19:53.6 +3:08.7 150.22
19 110 1303655 関　真莉奈(2) 中野立志館高 長野 20:27.1 +3:42.2 176.89
20 109 1304207 金子　芽生(3) 勝山高 福井 20:46.7 +4:01.8 192.50
21 104 1303913 菊本　華彩季(1) 白馬高 長野 20:50.6 +4:05.7 195.60
22 105 1304098 酒井　梨沙(1) 十日町総合高 新潟 20:53.9 +4:09.0 198.23
23 103 1304206 貞光　和(2) 勝山高 福井 20:58.7 +4:13.8 202.05
24 85 1304106 山本　智恵(1) 六日町高 新潟 21:23.0 +4:38.1 221.40
25 106 1303654 小林　結花(2) 飯山北高 長野 21:25.4 +4:40.5 223.31
26 114 1304109 髙橋　桃子(1) 六日町高 新潟 21:31.2 +4:46.3 227.92
27 118 1304093 細金　望(1) 小千谷高 新潟 21:48.5 +5:03.6 241.70
28 119 1304419 木村　希(1) 花輪高 秋田 22:20.7 +5:35.8 267.33
29 116 1305950 澤田　春菜(1) 勝山高 福井 22:23.7 +5:38.8 269.72
30 108 1304293 山本　楓(1) 長野西高 長野 22:47.2 +6:02.3 288.43
31 117 1303389 齋木　花音(2) 十日町総合高 新潟 25:01.6 +8:16.7 395.42
32 112 1304352 中原　さくら(1) 安曇川高 滋賀 25:20.3 +8:35.4 410.31

99 1303388 佐野　涼香(2) 十日町高 新潟 DNS
113 1304100 生越　千優(1) 小出高 新潟 DNS
115 1305849 柴山　美沙都(1) 名城大体育会ｽｷｰ部 愛知 DNS
120 1303408 長谷川　遥加(2) 八海高 新潟 DNS
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(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

公式成績表

成年・高校女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

雪温 気温
09:30  曇り  普通 0℃ 1℃ 77％ 南西 1m/s
10:00  雪  普通 0℃ 1℃ 73％ 南西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
36 32 0 0 4
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(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

ペナルティリスト

成年・高校女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

1 95 1303038 滝沢　こずえ(3) 飯山高 長野 24.41 24.41

2 92 1303917 唐木　永乃(2) 飯山高 長野 89.64 -

3 94 1303411 小島　千香世(2) 新井高 新潟 74.67 74.67

4 90 1302165 坂詰　和絵(1) 日体大 東京 90.39 -

5 102 1303651 渡邉　祐佳(2) 飯山高 長野 46.12 46.12

合　計 145.20

145.20 / 3.75 ＝ 38.72

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 38.72
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(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

公式成績表

成年女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

 技術代表 市川　昭  コース名 吉田A
 技術代表アシスタント 武田　定純  スタジアム標高 191M 
 競技委員長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 90 1302165 坂詰　和絵(1) 日体大 東京 18:09.9 0.0
2 97 1302099 杉山　 茜(4) 日本大 新潟 18:18.3 +8.4

115 1305849 柴山　美沙都(1) 名城大体育会ｽｷｰ部 愛知 DNS

雪温 気温
09:30  曇り  普通 0℃ 1℃ 77％ 南西 1m/s
10:00  雪  普通 0℃ 1℃ 73％ 南西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
3 2 0 0 1
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(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

公式成績表

高校女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

 技術代表 市川　昭  コース名 吉田A
 技術代表アシスタント 武田　定純  スタジアム標高 191M 
 競技委員長 児玉　義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 95 1303038 滝沢　こずえ(3) 飯山高 長野 16:44.9 0.0
2 92 1303917 唐木　永乃(2) 飯山高 長野 17:31.2 +46.3
3 94 1303411 小島　千香世(2) 新井高 新潟 17:55.1 +1:10.2
4 102 1303651 渡邉　祐佳(2) 飯山高 長野 18:11.8 +1:26.9
5 96 1303391 児玉　美希(2) 十日町高 新潟 18:21.8 +1:36.9
6 89 1304117 星野　美貴(1) 六日町高 新潟 18:41.8 +1:56.9
7 101 1303823 吉越　知恵美(2) 中野立志館高 長野 18:53.9 +2:09.0

=8 86 1304108 関　優希奈(1) 小出高 新潟 19:05.4 +2:20.5
=8 100 1303249 田中　きらり(2) 花輪高 秋田 19:05.4 +2:20.5
10 98 1302705 栗田　渚(3) 飯山高 長野 19:08.9 +2:24.0
11 111 1304097 斎木　美月(1) 十日町高 新潟 19:12.2 +2:27.3
12 87 1304292 渡辺　愛珠(1) 飯山北高 長野 19:13.9 +2:29.0
13 91 1304420 本田　優希(1) 花輪高 秋田 19:39.1 +2:54.2
14 107 1303405 山田　茜(2) 小出高 新潟 19:43.5 +2:58.6
15 93 1303392 近藤　彩香(2) 十日町高 新潟 19:44.0 +2:59.1
16 88 1303644 篠崎　夏実(2) 白馬高 長野 19:53.6 +3:08.7
17 110 1303655 関　真莉奈(2) 中野立志館高 長野 20:27.1 +3:42.2
18 109 1304207 金子　芽生(3) 勝山高 福井 20:46.7 +4:01.8
19 104 1303913 菊本　華彩季(1) 白馬高 長野 20:50.6 +4:05.7
20 105 1304098 酒井　梨沙(1) 十日町総合高 新潟 20:53.9 +4:09.0
21 103 1304206 貞光　和(2) 勝山高 福井 20:58.7 +4:13.8
22 85 1304106 山本　智恵(1) 六日町高 新潟 21:23.0 +4:38.1
23 106 1303654 小林　結花(2) 飯山北高 長野 21:25.4 +4:40.5
24 114 1304109 髙橋　桃子(1) 六日町高 新潟 21:31.2 +4:46.3
25 118 1304093 細金　望(1) 小千谷高 新潟 21:48.5 +5:03.6
26 119 1304419 木村　希(1) 花輪高 秋田 22:20.7 +5:35.8
27 116 1305950 澤田　春菜(1) 勝山高 福井 22:23.7 +5:38.8
28 108 1304293 山本　楓(1) 長野西高 長野 22:47.2 +6:02.3
29 117 1303389 齋木　花音(2) 十日町総合高 新潟 25:01.6 +8:16.7
30 112 1304352 中原　さくら(1) 安曇川高 滋賀 25:20.3 +8:35.4

99 1303388 佐野　涼香(2) 十日町高 新潟 DNS
113 1304100 生越　千優(1) 小出高 新潟 DNS
120 1303408 長谷川　遥加(2) 八海高 新潟 DNS
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(公財)全日本スキー連盟公認　2014　KARHU
第34回　十日町カップクロスカントリースキー大会

公式成績表

高校女子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2014/03/08 開始時間 09:45 終了時間 10:19

雪温 気温
09:30  曇り  普通 0℃ 1℃ 77％ 南西 1m/s
10:00  雪  普通 0℃ 1℃ 73％ 南西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
33 30 0 0 3
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